
Forbes
ČESKÁ NÁRODNÍ VÝSTAVA VÝHERNÍCH AUTOMATŮ, 

VLT SYSTÉMŮ, ZAŘÍZENÍ KASIN A DALŠÍ SÁZKOVÉ TECHNIKY

ABECEDNÍ SEZNAM

VYSTAVUJÍCICH

SPOLEČNOSTÍ 

V ROCE 2008

AGH 

ALFASTREET

APEX

ATIS

AUTO GAMES

AVANGARD TECHNOLOGY

BONVER WIN

CASH POINT

CIT

COMAX

DESIGN

EDP / NOVOMATIC

E-GAMING

ERREL

EUROMATIC

EZÚ

FAIR PLAY TREND

GOLD CLUB

HARLEQ´INN

ILEX HRAMAT

INCOME

ITC

JACKPOT

JAMP

JIMARK

MEETPOINT

MOD ELEKTRONIK

NERO TRADE

STORM

SYNOT 

TAB

TREZORY

TRH ZÁBAVY

UNIVERS

VIAKOM

Dne 24. a 25. 9. 2008 proběhla

tradiční výstava zábavní techniky a prů-

myslu Forbes 2008. Narozdíl od minu-

lých ročníků nás pořadatel výstavy p. Ivo 

Kasal uvítal v levém křídle Průmyslového 

paláce o to na 4707 m2  výstavní plochy. 

Letošního ročníku se zúčastnilo již tradič-

ní složení fi rem, které rozšíření výstavní 

plochy náležitě využily, k prezetaci svých 

exponátů a služeb.

Neradi se vracíme ke smutné události a to úmrtí pana Pangerleho.

S úctou vzpomíname.

    p. Ivo Kasal - pořadatel výstavy

VÝSTAVIŠTĚ PRAHA HOLEŠOVICE

24. 9. - 25. 9.



Forbes

Firma AGH spol. s.r.o. (Automaty Gastro 
Hrstka) jako tradiční vystavovatel, byla založe-
na 1. 2. 1991. Již od samého počátku založení 
začala fi rma s provozováním VHP v malé pro-
vozovně v Rožnově pod Radhoštěm. V pozděj-
ších letech se fi rma rozrůstala a začala působit 
takřka po celé České republice. V roce 1993 
založila sesterskou fi rmu VALIM s.r.o. a rozšířila 
provoz o zábavní techniku, kulečníky, billiardy, 
videa, jukeboxy, šipky, simulátory, fotbaly.  

 Auto Games
Jako každoročně, tak i letos, představila spo-
lečnost Auto Games svým klientům na výsta-
vě Forbes 2008 svou širokou nabídku výherní 
techniky a řadu novinek.  
Vedle osvědčených modelů válcových a ob-
razovkových automatů řady Video Games 
v kategoriích 300, 750 i Casino, byl předveden 
zcela nový automat s 32 palcovou dotekovou 
obrazovkou „ MultiGame 916“, který má 12 her. 
Rovněž tak bude v nejbližší době zařazena 
do nabídky a distribuována další vystavovaná 

novinka, dotekový dvoumonitorový automat 
„Explosive Games“, nabízející 9 her. Oba 
modely jsou ve zcela novém kabinetu „Dual“ 
z vlastní produkce Auto Games. 
Zájem o tyto vystavované novinky předčil oče-
kávání, což potvrdilo velké množství uzavře-
ných objednávek. 

 Apex Trading
Na letošní výstavě Forbes 2008 představily spo-
lečnosti Apex Trading a.s. a Apex On-line a.s.
dlouho očekávanou novinku APEX MAGIC 
FRUITS, která obsahuje 10 zbrusu nových 
ovocných her. Tato novinka se při svém uve-
dení setkala s největším ohlasem, ze všech 
strojů, které se kdy v historii společnosti APEX 
představovaly na prezentačních veletrzích. 
V současnosti je MAGIC FRUITS certifi kován 
pro český trh a to jak ve verzi 750, tak samo-
zřejmě ve verzi VLT. Pro slovenský trh taktéž 
v EURo verzi, která je nutností od 1. 1. 2009. 
Společnosti APEX předpokládají, že se MAGIC
FRUIT stane jejím nosným výrobkem pro nej-
bližší 3 roky, který konkurenci zamotá hlavu na 
trzích střední a východní Evropy, kde jsou spo-
lečnosti APEX aktivní.

V expozici společnosti Auto Games nechyběl 
ani nový Videoloterní terminál „VLT Video Ga-
mes“.  Tento VLT je další v řadě z široké palety 
terminálů, které jsou provozovány a nabízeny 
k provozu společností Auto Games, jenž pro-
vozuje terminály v celé České republice i na 
Slovensku.
Jako přední výrobce a provozovatel výherních 
hracích automatů a terminálů v České republice
obohatila společnost svou širokou nabídku 
o další zajímavé a žádané modely. Samozřej-
mostí v nabídce je osvědčená, velmi zajímavá 
a široká možnost spolupráce, kvalitní produkty, 
servis a velmi zajímavé ceny. 
Velké množství návštěvníků a jejich zájem o jejich
produkty a spolupráci potvrzoval neustále zapl-
něný stánek společnosti Auto Games na výstavě
Forbes 2008.  

  zleva: p. Zámečník a p. Weissengruber (Apex Trading)

p. Novotný (Auto Games)

 AGH



 BBoonnnvveeerr WWWWinnn
Se změnou místa výstavy FORBES 2008 se 
fi rma BONVER WIN, a.s. vypořádala tak, jak 
se na jednu z nejvyznamnějších společnos-
tí na trhu loterijního průmyslu sluší a patří, a 
svým zákazníkům představila dalších něko-
lik projektů vedoucích k rozšíření nabídky 

a zkvalitnění poskytovaných služeb. Team 
kvalifi kovaných pracovníků společnosti před-
stavil v jedné z největších expozic letošní vý-

Casino Technology
CASINO TECHNOLOGY, prostřednictvím své 
dceřiné fi rmy AVANGARD TECHNOLOGY, 
představilo širokou škálu produktů certifi ko-
vaných pro český trh.
Velkým lákadlem expozice byl automatický ru-
letový systém PLAYME, který využívá to nejlep-
ší  z toho, co nabízí osvědčený systém CASINO 
KING a svou okázalou konstrukcí posouvá tra-
diční ruletové systémy na zcela novou úroveň.
Spojením plně funkčního elektronického piána 
a sázecích terminálů v jeden celek, přináší pro-
vozovatelům zcela nové možnosti jak přitáh-
nout pozornost hráčů.
Tímto ojedinělým výrobkem CASINO TECHNO-
LOGY kompletizuje svou nabídku ruletových 
systémů (plně automatický CASINO KING 
s možnostmi konfi gurace pro 4-10 hráčů, po-
loautomatický CASINO PRINCE spolu se sá-
zecími terminály PRINCE) s cílem uspokojit i ty 
nejnáročnější požadavky provozovatelů.
Ve dvou z celé řady modelů byly představeny 
ČTYŘÚROVŇOVÉ JACKPOTOVÉ SYSTÉMY 
QCM-Fusion, které svým atraktivním designem, 
progresivním nastavením každé ze čtyř úrovní 
a hlavně možností připojení automatů všech vý-
robců maximalizují výnosy z výherních hracích 
automatů až o 30%.
Nabídka nově certifi kovaných her na platfor-
mě ATLAS (GOLDEN BIRD, CARNIVAL KING,
COLUMBUS TREASURE, OCEAN DELIGHT) 
se podle signálů z provozoven stane brzo hitem! 
Na obrovský boom TEXAS HOLDEM v ČR re-
aguje CASINO TECHNOLOGY podepsáním 
distribuční smlouvy s partnerem z nejpovola-
nějších - SHUFFLE MASTER.
Automatický devítimístný TEXAS HOLDEM byl 
na stánku v permanentním obležení a dal tak 
jasný signál o tom kam se tento trh bude ubírat.

CCCCooooommmmmmaaaaaaxxxx
Firma Comax na výstavě představila jako 
žhavou novinku DREAM VLT - videoloterní ter-
minál, který vychází z velmi úspěšného VHP 
Dream Play Plus. DREAM VLT bude zákazní-
kům k dispozici od konce roku 2008, a to jak 
ke koupi tak pronájmu do provozoven. Dále 
fi rma Comax představila nejnovější hru Star 
Slot do multigame VHP Dream Play Plus. Tato 
hra je pro zákazníky k dispozici i do verze pří-
stroje Dream Play. Dále byl na stánku fi rmy 

k vidění i zcela nový 
multihame VHP od 
fi rmy Electrocoin, 
který kromě zcela 
nových her obsaho-
val i na trhu notoricky 
známé tituly Apache 
Gold a Royal Rou-
lette, avšak ve zcela 
novém kabátě. 

stavy osvědčené typy elektrome-
chanických rulet EUROBLOCK 
a INTERBLOCK včetně dodáva-
ných doplňků. Dále pak nabídla 
svým zákazníkům pět různých 
typů videoloterních terminálů a to
APEX VLT, KAJOT VLT, PROLINK 
VLT, MULTI LOTTO VLT a SYNOT 
IVT a pozvolna začala na trh 
uvádět novinku letošního pod-
zimu – HERNÍ SYSTÉM „ROYAL 
GAMES“. Společnost je první na 
loterijním trhu, která může svým 
zákazníkům nabídnout téměř kom-
pletní nabídku videoloterních ter-
minálů dostupnou pro český trh. 
Za velmi výhodných podmínek 
může zákazník získat kompletní 
vybavení své provozovny a od 
jednoho dodavatele mít to nejlep-
ší, co může dnes loterijní trh na-
bídnout jak v oblasti videoher tak 
i v oblasti válcových her. Jak nás 
ujistili představitelé společnosti, 
další projekty vedoucí k rozšíření 
nabídky a působnosti již na sebe 
nedají dlouho čekat. 

p. Juřička (Bonver Win)

p. Zoumpalov (Casino Technology)



Forbes

 EEDDPP//NNoovvoommmaatticcc
Společnost EDP s.r.o. přivítala rozhodnutí pořada-
telů uskutečnit letošní výstavu FORBES 2008 v dří-
vějším termínu, nebo
 tento termín s přihlédnutím 
k povolovacím obdobím lépe umožňuje vyjít vstříc 
požadavkům zákazníků ještě ve čtvrtém čtvrtletí 
roku. Rovněž i přesunutí výstavy do levé části Prů-
myslového paláce se ukázalo ve srovnání s tradič-

ním dosud využívaným 
Veletržním palácem jako
vhodnější varianta.
Společnost EDP s.r.o. 
využila těchto skuteč-
ností a ve své expozici 
na ploše více jak 500m2 
představila odborné ve-
řejnosti a hráčům řadu 
novinek jak z oblasti 
výherních hracích pří-
strojů, kromě již zavede-
ného GAMES PALACE II 

EE-GGGaammmminngg
Společnost E-Gaming představila v pre-
miéře na výstavě FORBES 2008 no-
vou řadu her MULTI LOTTO II navazu-
jící na velmi populární balík her MULTI 
LOTTO I. MULTI LOTTO II přináší nové hry 
Treasure box II, Party fever, Golden pub, King 
diamond a Multiplay. Multi Lotto I i Multi Lotto II 
se budou dál rozšiřovat o nové hry.

 EErrreel
Společnost Errel CS na výstavě Forbes 2008 
představila své známé modely - válcový hrací 
automat GOLD EXPRESS, multiplayer POKER 
KING a MASTER GAMES v provedeních VLT a 
video automat. A právě u posledně zmiňova-
ného, tedy video automatu Master Games, se 
mohli návštěvníci seznámit se čtyřmi novými 
hrami, a to TEXAS HOLD‘EM, DOUBLE MAGIC,
MAGIC MYSTERY a SUPER DICE - a tak v sou-
časné době nabízí Master Games výběr ze 
třinácti her.“

například klasický válcový automat HI-Energy 
od výrobce ASTRA, tak z oblasti videoloterij-
ních terminálů a kasinových automatů, zde je 
třeba zmínit například nový kasinový automat 
SUPER R+ GAMINATOR.
Během výstavy vyslyšelo vedení společ-
nosti volání řady zákazníků a uvolnilo dosud 
pouze pronajímaný VHP Games Palace II 
i k prodeji. Tato skutečnost se okamžitě po-
zitivně projevila na dosažených prodejích a 
tak účast na letošním ročníku výstavy FOR-
BES 2008 mohla společnost z hlediska dosa-
žených obchodních výsledků hodnotit jako 
velmi úspěšnou.

zprava - p. Zych (Comax)

zleva - p. Janečka, pí Janotová a p. Půček (E-gaming)

zprava - p. Rauner s kolegou (Errel)

 p. Zelko (EDP-Novomatic)



 FFaair PPPllaayy TTrreennddd
Na Výstavě FORBES 2008 prezentovaly svá 
zařízení a nabízely služby spojené s provozem 
VHP a vícemístných zařízení  společnosti FAIR 
PLAY TREND, a.s. a VIKTORIAPLAY, a.s..
Obchodní a servisní společnost FAIR PLAY 
TREND, a.s. disponuje rozsáhlou sítí servisních 
středisek rozmístěných po území celé České 
republiky. Kromě distribuce výherních hracích 
přístrojů (VHP), jiných prostředků zábavy (JPZ) 
a vícemístných zařízení provozovaných podle 
písmene i/ a j/ a § 50 Zákona 202. se též zabývá 
vlastním provozem všech těchto zařízení pro-
střednictvím vlastních dceřiných společností.
Hlavní náplní provozovatelské společnosti 
VIKTORIAPLAY, a.s. je provozování vícemíst-
ných technických zařízení, zejména elektrome-
chanických kostek, rulet a podobných  zařízení. 
Dále má společnost licenci na provozování ka-
sin a na nejnovější druh loterií v ČR , na provoz 
VLT - videoloterijních terminálů.
Vzájemná podpora a úzká spolupráce mezi fi r-
mami umožnila za účasti zahraničního partnera 
v roce 2004  zahájit provoz VLT - videoloterijních 
terminálů Multivegas. Dnes jsou terminály na-
bízeny v atraktivním kabinetu Victory s 2 LCD 
monitory s nabídkou 16 kvalitních her např. 
Magic Fruit, American Poker, American Roulette,
Magic Target, Fruit Mania, Hot Party atd. a řadí 
se mezi nejlepší terminály na trhu. Pro rok 2008 
připravila fi rma VIKTORIAPLAY, a.s. nové hry – 
Black Horse, Magic Fruit Four a Fire Bird.
I přes výrazný nárůst provozovaných on-line 
terminálů má provoz klasických strojů stále své 
důležité místo. Současná  situace na trhu  vý-
herních hracích přístrojů nasvědčuje posunu 
od klasických válcových strojů ke strojům ob-
razovkovým. V souladu s tímto trendem nabízí 
společnost FAIR PLAY TREND, a.s. VHP Black 
Horse v moderním kabinetu Victory s 2 LCD mo-
nitory a širokou škálu kvalitních her, a horkou no-
vinku pro rok 2009 – VHP SILVER SHARK, který 
bude možno od 1. 1. 2009 zapůjčit do testova-
cího nájmu.

 Inncoommmmee
Společnost Income, přední český výrobce jack-
potových systémů a reklamních i zobrazovacích 
zařízení, představila ve své expozici několik 
novinek. Jednalo se hlavně o nový jackpotový 
systém nazvaný „Turnajový jackpot“, který při-

náší provozovatelům 
nové možnosti v pou-
žívání prémiové hry a 
dovoluje přesněji určit, 
kdy se o jackpot hraje. 
Návštěvníci výstavy 
měli rovněž možnost 
seznámit se s ucele-
nou nabídkou displejů 
včetně těch velkoploš-
ných, které nacházejí 

uplatnění i v reklamě a dovolují zobrazovat ne-
jen aktuální výši jackpotu, ale i video, animace 
a reklamní texty. Kdo se na stánku fi rmy Income 
zastavil na delší čas měl navíc možnost setrvat 
v příjemné atmosféře u tradičně dobře zásobe-
ného baru.    

 Ir-GGaaammee
Společnost IR GAME, s.r.o. představila ve své ex-
pozici video VHP MULTIGAME 916. Tento přístroj 
obsahuje 12  her a na první pohled zaujal hlavně 
svojí 32“ plně dotykovou obrazovkou, pěknou 

grafi kou a zcela novým pojetím bonusových her 
s použitím videosekvencí. Dále také vystavovala 
klasické válcové přístroje FRUIT POKER, LUC-
KY BINGO, ROCKET REELS a POWER PLAY, 
GOLD LINES, které jsou dodávány v obou pro-
gramových verzích za velmi přijatelné ceny.

uprostřed p. Vainer (Fair Play Trend, Victoria Play) p. Hajný (Ir Game) Zleva: p. Skurlaev-Schneider (ICT Europe GmbH) 
a p. Jirásek (JIMARK s.r.o.)

p. Káninský a slečna Havlíčková (Income)



Forbes

 JJaammmppp
Firma  JAMP s.r.o. představila na výstavě For-
bes 2008 v segmentu VHP již léty ověřenou 
kvalitu nabízených strojů. Představeny byly 
zejména VHP Lucky Devil v novém kabinetu 
Horizon, Roman Empire, Magic Ball a Motor 
Bikes vhodný též jako KIT do kabinetu Genesis.
Firma SLOT Game a.s. představila v sekci VLT 
všem zákazníkům možnosti široké spolupráce 
s jejich úspěšným  a zavedeným VLT systémem 
Pro Link s modely Sky Master, Slim Line a Club 
Casino II., stejně jako VLT systém IconicSb 
osvědčeného, světového výrobce Barcrest 
s modelem Triple 7. V segmentu elektrome-
chanických rulet prezentovala společnost 
osvědčenou modelovou řadu výrobce Gold 
Club, tedy zařízení pro 5-10 hráčů, která jsou 
stále ve velké oblibě.
Dalšími výrobky prezentovanými v expozici 
JAMP a SLOT Game byly produkty fi rmy Money
Controls (akceptory bankovek, mincovníky, 
hoppery) a Nippon Primex (tiskárny), jejichž 
je JAMP výhradním zástupcem pro Českou 
republiku.

 MMeeettppooinntt

Společnost Meetpoint Praha spol. s r.o. před-
stavila pro následující rok 2009 nový kabinet 
INNOVENTO. V tomto kabinetu bude společ-
nost nabízet 3 převratné novinky, které bude 
třeba na 100% vyzkoušet. 

 Illeexx HHHHrraammmaaat
Společnosti skupiny fi rem HRAMAT GROUP 
na letošní výstavě FORBES 2008 vysta-
vovaly především technická zařízení pro 
provozování sázkových her vlastní výroby 
(výrobce fi rma ILEX HRAMAT s.r.o.). O vý-
hře nebo prohře u těchto zařízení rozhoduje 
pouze náhodný proces, který je realizován 
na základě mechanického pohybu. Hráč má 
opticky lehce kontrolovatelný výsledek kaž-
dé hry. Tato zařízení jsou určena pro tři nebo 
čtyři hráče s možností instalace dalších hra-
cích míst. Do každého zařízení lze instalovat 
více různých her při využití jednoho fyzikál-
ního generátoru náhodných čísel. Zařízení 
s obchodním názvem LUCKY DICE obsahu-
je tři nejznámější hry v kostky. Zařízení s ob-
chodním názvem LUCKY BALL-MULTI lze zá-
jemcům dodat ve dvou herních provedeních,  
s hrami  ČERTOVO PLÁTÝNKO (GOTTES), 
hra HAPPY BALLS a hra ŠŤASTNÝCH 5, a ve 
druhém provedení s hrou ROULETTE BALL a 
hrou KOLO STĚSTÍ. Perfektním vzhledovým 
provedením a instalovanými sázkovými hrami 

tyto výrobky fi rmy ILEX HRAMAT zaujaly mno-
ho návštěvníků výstavy. Některá tato zařízení 
byla též nabízena jako repasovaná za velmi 
nízké ceny.
Dále byly vystavovány kamerové systémy pro 
sledování dění v provozovnách i na jednotli-
vých sázkových zařízeních s dálkovými přeno-
sy dat na požadované vzdálené adresy. Tyto 

systémy přispívají ke snižování případných 
neoprávněných zásahů do herních procesů 
v provozovnách sázkových a i jiných zařízení.  
Společnosti skupiny HRAMAT GROUP také 
vystavovaly výherní hrací přístroje a centrální
sázkové systémy (IVT) světových výrobců, 
které jsou určeny pro zájemce o spolupráci 
při provozování.



 NNeeroo TTrraadddee
Na letošním ročníku výstavy FORBES  fi r-
ma Nero Trade s.r.o.zaznamenala opět 
značný zájem zákazníků o nový juke-
touchbox Mural, který umožňuje komfort-
ní ovládání pomocí dotykové obrazovky.
Dále fi rma prezentovala svou nabídku 
zábavní techniky rozšířenou o boxery, sil-
verbally a  vzdušné hokeje, ale pozornost 
příchozích upoutaly také nové dvouobra-
zovkové kabinety.
Nero Trade s.r.o.tímto děkuje všem stá-
vajícím i novým zakázníkům, a to nejen 
za návštěvu svého stánku na výtavě.

 MMoodd EEleekkttrroonnnikkkk
Firma MOD elektronik na výstavě Forbes 2008 
přestavila svoji žhavou novinku, kdy navázala 
na úspěšnou loňskou 6ti hru ReelMaxx, přidá-
ním tří dalších dlouho očekávaných her. Firma 
navíc rozšířila herní sortiment v návaznosti 
na úzkou kooperaci s významnými předními 
výrobci, jakými jsou Auto Games a  Fair Play 
Trend.
Velkou pozornost opět budily 3 prosklené vit-
ríny s rozšířenou nabídkou náhradních dílů,
kterou ocenili zejména servisní technici. Dále 
byl představen bezdrátový jackpot.

 KKaajjoottt
Pod značkou KAJOT vystavovala společnost 
C.S.G. na podzimním Forbesu hned několik 
novinek. Významnou novinkou byly zejména 
další tři hry do herní sady Planet Games. Jed-
nalo se o hry JOKER 81, KARAOKE KING a 
pokerovou hru TUTTI FRUTTI, která  se stala 
dokonce „tváří“ expozice. Stejnojmenný bar 
byl díky vynikajícícm míchaným nápojům ne-
ustále v obležení. Také hostesky měly na sobě 
slušivé mini kostýmy ve stylu jednotlivých 
postav hry. Reakce návštěvníků expozice 
svědčily o tom, že o nové hry bude bezesporu 
zájem.
Světovou premiéru měl v Praze prototyp inter-
aktivní grafi ky her. Tato nová dimenze reaguje 
na pohyby hráče změnou směru, natočení 
i změnou hudby. Tato interaktivní grafi ka her 
se připravuje pro aplikaci do výherních auto-
matů.
Expozice KAJOT nepatřila mezi největší, ale 
rozhodně návštěvníky zaujala. 

 SSyynnooot
Holding SYNOT, jedno z nejvýznamnějších 
uskupení společností v oblasti loterijního prů-
myslu, se se na výstavě prezentoval prostřed-
nictvím svých nejvýznamnějších společností 
– SYNOT W, a.s., SYNOT LOTTO, a.s., SYNOT 
TIP a.s. a SGS, a.s..
Společnosti holdingu SYNOT se návštěvní-
kům veletrhu představily tzv. „v novém kabátě“ 
– s novými propagačními materiály a v novém 
poschoovém stánku ve stejném grafi ckém 
duchu, jehož návštěvnost byla během výsta-
vy velmi vysoká. SYNOT v rámci prezentace 

nových propagačních materiálů představil 
také svůj nový slogan NEW DIMENSION OF 
LOTTERIES AND GAMES, kterým se chce 
dlouhodobě prezentovat.
Jednotlivé společnosti holdingu prezen-
tovaly na výstavě několik novinek. Společ-
nosti SYNOT W, a.s. a SYNOT LOTTO, a.s. 
účastníkům veletrhu představily interaktivní 
videoterminál IVT2, který umožňuje insta-
laci do dvou typů kabinetů, kabinetu Slant 
Top nebo nového kabinetu Synot. Nový pro-
dukt IVT2 nyní obsahuje již šest her – HOT 
REELS, TWENTY SEVEN, RULETA, LUXOR 
TEMPLE, BURNING OCEAN a DIRTY MO-
NEY, které do konce roku doplní ještě dal-
ší hry. Novinkou výstavy byl i výherní hrací 
přístroj CRAZY JOKER, přístroj umístěný 
v moderním kabinetu Linear. CRAZY JOKER 
se vyznačuje zástupným symbolem Joker a 
riskováním Turbo Gamble. 
Sázková společnost SYNOT TIP, a.s. v rámci
výstavy FORBES prezentovala nový sázkový 
software od anglické společnosti FINSOFT, 
na který nedávno úspěšně přešla, a který 
umožní kvalitnější zpracování vypisovaných 
sázkových příležitostí a celkově usnadní a 

p. Trávníček (Kajot)



TTaabb
Celou řadu novinek a zajímavostí představi-
la zlínská TAB na letošním Forbesu. Největší 
novinkou byla především celoevropská pre-
miéra dotekového automatu pro čtyři hráče 
FUN4FOUR. „Je to super, takového něco tu 
ještě nebylo“ byla slova jednoho z návštěvníků 
výstavy. Nejvíce dotazů znělo: „Kdy už bude 
FUN4FOUR konečně přeložený do češtiny?“ a 
my dodáváme: „Do konce roku“.
Akční nabídka na nástěnný jukebox MAX FIRE 

zpohodlní sázení. Tento uni-
kátní systém na českém trhu 
zatím neprovozuje žádná jiná 
tuzemská sázková kancelář. 
Společnost SYNOT TIP, a.s.
v rámci podpory zavádě-
ní tohoto nového systému 
dočasně také snížila mani-
pulační poplatky o 5 %. Ve 
sběrnách z dosavadních 
10 na 5 %, u karet BENEFIT 
a telefonního sázení z 5 % 
na 0.Tato akce potrvá až do 
31. prosince 2008. 
Společnost SGS, a.s., kte-
rá na českém trhu zaujímá 
čelní místo ve vývoji a apli-
kaci moderních mobilních 
technologií a přenosu dat, 
představila na veletrhu mo-
nitorovací systém pro VHP 
Game monitoring, monito-
ring výherních automatů.

p. Pavelka (Synot)

s promo balíčkem propagačních předmětů za-
znamenala rovněž značný úspěch. Jukebox 
MAX FIRE je te v nabídce až o Kč 20.000,- 
levnější a to je znát. Rozhodnutí ke koupi nene-
chalo mnoho zákazníků na sebe dlouho čekat.
Největší úspěch však zaznamenaly nové me-
chanické FLIPPERY. TAB dodává momentál-
ně až 7 druhů – Batman, Spiderman, Shrek a 
jiné. „Jejich popularita opět prudce roste. Je 
to způsobeno jejich nižší pořizovací cenou, 
spolehlivostí a jejich poměrně malým zastou-
pením na poli zábavní techniky“, nám řekli 
zástupci společnosti TAB. zprava p. Böhm s kolegou (Tab)

Forbes


